

# **DC-NYVACO ApS**

Kæruldvangen 4  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2017**

**Jørn Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DC-NYVACO ApS  
Kæruldvangen 4  
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 32144837

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg og fabrikation af reklameartikler og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i år 2016/2017 udgør kr. 7.043 mod kr. 8.843 i år 2015/2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>22.204</b>	<b>20.795</b>
Personaleomkostninger .....	1	-13.379	-11.952
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>8.825</b>	<b>8.843</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>8.825</b>	<b>8.843</b>
Skat af årets resultat .....		-1.782	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.043</b>	<b>8.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.043	8.843
<b>I alt</b> .....		<b>7.043</b>	<b>8.843</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		70.633	81.745
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>70.633</b>	<b>81.745</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		196.857	108.445
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>196.857</b>	<b>108.445</b>
Likvide beholdninger .....		73.426	142.936
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>340.916</b>	<b>333.126</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>340.916</b>	<b>333.126</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		19.448	12.405
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>144.448</b>	<b>137.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		42.872	34.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		150.596	158.328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.468</b>	<b>195.721</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.468</b>	<b>195.721</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>340.916</b>	<b>333.126</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Løn og gager	13.379	11.952
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>13.379</u>	<u>11.952</u>

Der har været beskiftige en ansat.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.